17. De sancto Spiritu Paracleto : lectio ex priore ad Corinthios : *De spiritualibus autem*, etc., cat. 16, p. 242.

18. Reliqua ad sanctum Spiritum pertinentia : lectio ex prima ad Corinthios : *Alteri quidem datur sermo*, etc., cat. 17, p. 263.

19. In hoc, *Et in unam sanctam catholicam [CCLXVI] Ecclesiam ; et carnis resurrectionem, et in vitam æternam* : lectio ex Ezechiele : *Et facta est super me manus Domini*, etc., cat. 18, p. 285.

B

Ejusdem Cyrilli Catecheson mystagogicarum index.

Ad neophytos : lectio ex priore catholica Petri Epistola, a verbis : *Sobrii estote, vigilate*, cat. [19 mystag.] 1, p. 305.

De baptisate : lectio ex Epistola ad Romanos a verbis : *An ignoratis, quod quicumque*, etc., cat. [20 myst.] 2, p. 310.

De chrismate : lectio ex priore Joannis catholica Epistola, a verbis : *Et vos chrisma habetis*, etc., cat. [21 myst.] 3, p. 314.

De corpore et sanguine Christi : lectio ex Epistola ad Corinthios : *Ego enim accipi a Domino*, etc., cat. [22 myst.] 4, p. 318.

Ex catholica Petri Epistola : *Idcirco deponentes*, etc., cat. [23 myst.] 5, p. 322.

Multæ quidem et aliæ singulis annis dictæ sunt catecheses, ante baptismum, et post Neophytorum baptismum. Has autem solas, cum pronuntiarentur excipientes, studiosi quidam exscripserunt anno 352 adventus Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi. In quibus particulatim reperies secuumum

(4) In codice Aug. : Μυσταγωγικὰ Κατηχήσεις πέντε Ἰωάννου ἐπισκόπου Ἱεροσολύμων· *Mystagogicæ Catecheses quinque Joannis Hierosolymorum episcopi.* Mendax inscriptio errantis, vel errantem sequentis librarii.

(5) Horum omnium sequentium titulorum loco, in Aug. cod. habetur tantum : Περὶ βαπτίσματος, χρίσματος, σώματος καὶ αἵματος Χριστοῦ· *De baptisate, chrismate, corpore et sanguine Domini.*

(6) In Grodecii versione additur, a Cyrillo.
(7) In Ottob. cod., ἐν τῷ τριακοσιεστῷ τριακοστῷ δευτέρῳ ἐστ. Annus 352, secundum numerationem Græcorum est æræ Christianæ 300, annus 352, est Christi 340.

divinas Scripturas disputatum de omnibus necessa- A εὐρήσεις ἐκ μέρους, κατὰ τὰς θείας Γραφάς, περὶ
 rliis fidei dogmatibus, quæ ad hominum notitiam πάντων ἀναγκαίων τῆς πίστεως δογμάτων τῶν ἐφε-
 venire debent; et opportuna contra Græcos, eos λόντων εἰς γυνῶσιν ἀνθρώπων ἕλθαι· (1) καὶ τὰ πρὸς
 qui ex circumcisione sunt, et hæreses; et mo- Ἑλλήνας, καὶ τοὺς ἐκ περιτομῆς, καὶ πρὸς τὰς αἰρέ-
 gralia omnis generis ad Christianos documenta, Dei σεις; καὶ τὰ ἠθικὰ Χριστιανῶν παντοῖα παραγγέλ-
 mata. ματα, Θεοῦ χάριτι.

(1) Desunt hæc postrema verba in Grodecii interpretatione, et Ottob. cod.